



# NYHETER

VOIPROJEKTET - FRAMTID FÖR FÖRÄLDRALÖSA BARN I KENYA

## EN HÄNDELSERIK HÖST FÖR VOIPROJEKTET

Voiloppen den 17 oktober, när den nya motorvägen invigdes, blev en formidabel succé och överträffade vida alla förväntningar. 2000 deltagare bidrog tillsammans med 375 000 kronor till Voiprojektet.

Voiprojektet har aldrig tidigare arrangerat något liknande. De första gissningarna hamnade på 200 deltagare.

När anmälningstiden var slut en vecka före loppet var nästan 1400 deltagare anmälda att gå, springa eller cykla på den nya motorvägen innan trafiken släpptes på.

På lördagsmorgonen kom cirka 600 efteranmälningar! Och den totala behållningen från Voiloppet blev hela 375 000 kronor,



Foto:Sune Broman

som går oavkortat till verksamheten i Voi.

Tack vare idoga förberedelser och engagerade funktionärer blev loppet en riktig familjefest, med stora

och små, långsamma och snabba, deltagare i en härlig blandning. Stort tack till alla inblandade sponsorer, funktionärer och deltagare. Detta blir ett minne för livet!

### ROTARY ARTISTGALA FÖR VOIPROJEKTET

Den 6 september arrangerade Rotary ännu en artistgala i Sim- och sporthallen i Ulricehamn till förmån för Voiprojektet.

Cirka 800 personer fanns på läktaren och fick en fantastisk sång- och musikupplevelse. Frågan är om inte årets gala var det bästa någonsin!

75 procent av behållningen går till Voiprojektets arbete med föräldralösa barn.

Det blev cirka 140 000 kronor!



### VARDAGSLIV I VOI MED VOLONTÄRERNA



Matilda Johansson och Linnea Jordner är volontärer i Voi under 2,5 månader i höst.

Det bor på gästhuset och hjälper till med en del praktiskt arbete där. Men de besöker också många av de föräldralösa barnen och dokumenterar hur de har det. Följ deras liv i Voi på bloggen <http://nouw.com/vardagslivivoi>

### HÖSTBESÖKEN I VOI AVLÖSER VARANDRA

I oktober besökte delar av projektgruppen för gästhuset Voi för att samtala om verksamheten, framtiden och ekonomin.

Strax därefter kom en stor grupp elever och lärare från Tingsholmsgymnasiet till Voi för att göra praktik, och hitta nya samarbetsformer. Deras blogg finns på <http://tingsholmspraktikivoi.blogg.se>.

Därefter kom en grupp lärare från bland annat Gällstad och Bogsundsskolan till Voi för att inleda ett nytt samarbete. Även den gruppen skrev en egen blogg som finns på <http://polepole.blogg.se>. Slutligen åker en grupp faddrar till Voi i november för att bland annat hälsa på de barn som man stöttar.